
蔡家巷地块（NO.2014G01）项目 营销策划顾问服务招标公告

（招标编号：XXDC-2024-CJX-001）

项目所在地区：江苏省南京市鼓楼区

一、招标条件

本蔡家巷地块（NO.2014G01）项目 营销策划顾问服务已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金:48万元， 招标人为南京瑞厦建设发展有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 总面积约8万平方米

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

蔡家巷地块（NO.2014G01）项目 营销策划顾问服务

三、投标人资格要求

蔡家巷地块（NO.2014G01）项目 营销策划顾问服务:

1、具有独立法人资格，注册资本金大于等于100万人民币（提供营业执照原件及复印

件）；

2、经营范围包括：市场营销策划或咨询策划服务或广告设计、代理或组织文化艺术交

流活动；

3、参加此项投标活动前，在经营活动中没有重大违法记录；（提供承诺书原件）

4、本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-02-24 09:00到2024-03-01 17:00

获取方式：1、获取时间：从2024年2月 24日9时00分至2023年3月1日17时00分 2、获取

方式：请携带授权委托人身份证原件、法人授权委托书原件，至江苏省建信招投标有限公司

（南京市鼓楼区西康路7号15楼）报名，未携带上述资料不予报名。报名成功后领取招标文

件，招标文件500元/份（现金），售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-03-15 09:30

递交方式：纸质

六、开标时间及地点

开标时间：2024-03-15 09:30

开标地点：南京市鼓楼区西康路7号15楼



七、其他

一、南京瑞厦建设发展有限公司的蔡家巷地块（NO.2014G01）项目营销策划顾问服务已

经批准建设，工程所须资金来源是 自筹 ，现已落实，项目已具备招标条件，现对该项目进

行公开招标。

二、江苏省建信招投标有限公司受招标人的委托具体负责本项目的招标事宜。

三、工程概况:

1、项目名称：蔡家巷地块（NO.2014G01）项目营销策划顾问服务

2、项目地点：鼓楼区中央门街道蔡家巷地块，东至南瑞路，南至南京邮电大学，西至

南京邮电大学等，北至中国人民解放军73841部队

3、招标规模：总面积约8万平方米

4、招标范围：蔡家巷地块（NO.2014G01）项目营销策划顾问服务

四、投标单位的资格要求

1、具有独立法人资格，注册资本金大于等于100万人民币（提供营业执照原件及复印

件）；

2、经营范围包括：市场营销策划或咨询策划服务或广告设计、代理或组织文化艺术交

流活动；

3、参加此项投标活动前，在经营活动中没有重大违法记录；（提供承诺书原件）

4、本项目不接受联合体投标。

注：以上资料须按要求提供，并装订于投标文件中，本次招标采用资格后审，资格审查

合格的投标人方可进入评标阶段。

五、招标文件的获取

1、获取时间：从2024年2月 24日9时00分至2023年3月1日17时00分

2、获取方式：请携带授权委托人身份证原件、法人授权委托书原件，至江苏省建信招

投标有限公司（南京市鼓楼区西康路7号15楼）报名，未携带上述资料不予报名。报名成功

后领取招标文件，招标文件500元/份（现金），售后不退。

六、投标文件的递交

1、递交截止时间：2024年3月15日9：30分

2、递交方式：江苏省建信招投标有限公司（南京市鼓楼区西康路7号15楼）各投标人的

法定代表人或其授权委托人须携带本人身份证原件在投标截止时间前到达开标现场并递交投

标文件，否则将视为投标人自动放弃投标。

七、开标时间及地点

开标时间：2024年 3月15日9：30分

开标地点：江苏省建信招投标有限公司（南京市鼓楼区西康路7号15楼）

八、其他

1、本项目使用资格后审方式，审查办法采用合格制，凡审查合格少于3家的，招标人将

依法重新招标。

2、本次招标采用综合评分法，详见招标文件。

九、联系方式



招标人：南京瑞厦建设发展有限公司

地 址：南京市云南路24号

联系人：谈工

电 话：/

招标代理：江苏省建信招投标有限公司

地 址：南京市鼓楼区西康路7号15楼

联 系 人：叶工

联系电话：19951661991

招标人或者其委托的招标代理机构（公章）：

2024年2 月23日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京瑞厦建设发展有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京瑞厦建设发展有限公司

地  址： 南京市云南路24号

联  系  人： 谈工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省建信招投标有限公司

地  址： 南京市西康路7号15楼

联  系  人： 叶小毛

电  话： 19951661991

电  子  邮  件： 397278365@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-02-23T16:15:13+0800
	第3页(343.4026,247.3797)
	已检查


		2024-02-23T16:15:13+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-02-23T16:15:13+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-02-23T16:15:13+0800
	第3页(582,300)
	已检查




